
Rslatório Demonstrativo de Consumo Anúncio
Cliente : GAMARA MUNICIPAL DE MARUMBI

GAMARA MUNICIPAL DE MARUMBI
ABRIL

ATAS AVISOS EDITAIS E LEILÕES

02/05/2016 16:14:34

Dt. Inserção

01/04/2016

19/04/2016

19/04/2016

21/04/2016

Col

Ti"
2.5

2.5

2.5

Cm

7

5.5

5.5

6,5

Total de Registros:4

CmCol Título

17,5 GAMARA - PUBLICAÇÃO DE ATOS,

13,75 GAMARA - PUBLICAÇÃO DE ATOS,

13.75 GAMARA - PUBLICAÇÃO DE ATOS,

16,25 GAMARA - PUBLICAÇÃO DE ATOS.

Observação

DEC. LEG. 04/2016

PROG. 01/2016

PROG. 01/2016

DEG. LEG. 03/2016

Subtotal Página

Subtotal Cliente:

Total Geral

61,25

61,25

61,25

Assinado digitalmente por: MARUMBI CAMARA
MUNICIPAL:77924025000106 (Câmara Municipal de
Marumbi) 
Em: Marumbi - Paraná - Brasil (28/12/2017 14:23:14)
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